Hospital Nacional Psiquidtrico

"Dr. José Molina Martinez"

UP: 01 Direccion y Administracion Institucional

LT: 01 Direccion Superior y Administracion
Codigo: 2018-3204-3-01-01-21-1

No. de

Partida Defalle de Plazas Plazas
1 Jefe Division Administrativa (Hospital Especializado) 1
2 Jefe de Unidad de Auditoria Interna (Hospital Especializado) 1
3 Colaborador Asistente 1
4 Jefe Departamento de Recursos Humanos (Hospital Especializado) ............cooevorersrrcscerees 1
5 Jefe Departamento de Suministros (Hospital Especializado) 1
6 Jefe de Departamento de Mantenimiento (Hospital Especializado) ............ceveveveeresceereees 1
7 Jefe Departamento Financiero Contable (Hospital Regional y Departamental) ............. 1
8 Operador de Sistemas | 2
9 Guardalmacén Il (con fianza) 1
10 Tesorero Institucional 1
1 Encargado de Compras 1
12 Guardalmacén | (con fianza, Centros y Hospitales) 1
13 Jefe Seccion de Porteros Vigilantes (Hospital) 1
14 Jefe Seccion de Transportes (Hospital) 1
15 Secretaria [l 1
16 Contador de Hospitales 1
17 Técnico en Mantenimiento Il 4
18 Auxiliar Financiero 2
19 Auxiliar de Personal | (Nivel Regional y Hospitalario) 1
20 Auxiliar Contable 1
21 Auxiliar de Pagaduria 4
22 Técnico en Mantenimiento | 1
23 Secretaria Il 4
24 Auxiliar de Almacén |1 1
25 Obrero de Mantenimiento I 4
26 Auxiliar Administrativo | 1
27 Secretaria | 2
28 Motorista Il 10
29 Portero Vigilante 1
30 Telefonista-Conmutador 1
31 Obrero de Mantenimiento | 4
32 Auxiliar de Almacén | 1
33 Impresor 1
34 Ordenanza 2
35 Lavandera y Planchadora (Hospital) 1
36 Trabajador de Mantenimiento 11

Sueldo
Mensual
Bdsico

793.15
631.43
625.72
584.00
584.00
584.00
550.86
438.86
418.00
417.72
412.00
412.00
412.00
412.00
405.72
399.43
399.43
395.43
393.72
369.72
369.72
369.72
340.58
310.29
305.15
298.29
298.29
292.58
286.29
286.29
281.15
274.86
274.86
269.15
256.58
256.58

Sueldo
Mdximo con
Escalafén

3,488.26
2,771.04
2,751.93
2,568.45
2,568.45
2,568.45
2,422.69
1,930.14
1,838.35
1,837.14
1,811.98
1,811.98
1,811.98
1,811.98
1,784.37
1,756.71
1,756.71
1,739.11
1,731.59
1,626.03
1,626.03
1,626.03
1,497.87
1,364.64
1,342.06
1,311.88
1,311.88
1,286.75
1,259.10
1,259.10
1,236.50
1,208.82
1,208.82
1,183.73
1,128.45
1,128.45
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UP: 02 Servicios Integrales en Salud

LT: 01 Atencion Ambulatoria
(Codigo: 2018-3204-3-02-01-21-1

Sueldo Sueldo
No. de Mensual Mdximo con
Partida Detalle de Plazas Plazas Bdsico Escalafén
1 Jefe de Residentes 1 1,211.43 5,327.90
2 Médico Jefe de Emergencias 1 1,211.43 5,327.90
3 Médico Especialista I1 (4 horas diarias) 1 605.72 2,663.98
4 Enfermera Jefe de Unidad Hospitalaria 2 532.00 2,339.75
5 Enfermera Hospitalaria 3 502.29 2,209.06
6 Psicdlogo 1 500.58 2,201.56
7 Laboratorista 3 430.00 1,891.15
8 Auxiliar de Enfermeria Hospitalaria 20 425.15 1,869.82
9 Trabajador Social 3 N7712 1,837.14
10 Tecnélogo en Fisioterapia 1 399.43 1,756.71
1 Técnico en Radiologia 2 399.43 1,756.71
12 Técnico en Farmacia 1 310.29 1,364.64
13 Auxiliar de Estadistica (Hospital) 3 305.15 1,342.06
14 Promotor de Salud 1 305.15 1,342.06
15 Ayudante de Enfermeria 14 298.29 1,311.88
16 Ausxiliar de Farmacia 2 294.29 1,294.29
LT: 02 Atencion Hospitalaria
(Codigo: 2018-3204-3-02-02-21-1
17 Coordinador Juridico 1 1,213.80 5,338.32
18 Director Médico Hospital Especializado 1 1,211.43 5,327.90
19 Jefe Division de Diagnéstico y Servicios de Apoyo (Hospital Especializado) ........cccoooocooe.cen 1 1,211.43 5,327.90
20 Jefe de Consulta Externa 2 1,211.43 5,327.90
2 Médico Especialista | (8 horas diarias) 8 1,211.43 5,327.90
22 Médico Especialista Il 1 1,211.43 5,327.90
23 Médico Especialista Il (8 horas diarias) 7 1,211.43 5,327.90
24 Médico Jefe de Emergencias 1 1,211.43 5,327.90
25 Médico Residente | (Becario) 7 969.15 4,262.34
26 Médico Residente Il (Becario) 6 969.15 4,262.34
27 Médico Residente Il (Becario) 16 969.15 4,262.34
28 Médico Epidemidlogo (6 horas diarias) 1 908.58 3,995.96
29 Médico Especialista | (6 horas diarias) 5 908.58 3,995.96
30 Médico Especialista I1 (6 horas diarias) 1 908.58 3,995.96
3 Colaborador Técnico - Cientifico de Medicamentos e Insumos MEdicos ............ooooovvvcovccneenne. 1 680.00 2,990.64
32 Enfermera Jefe del Departamento de Enfermeria (Hospital Especializado) 1 669.15 294292
33 Profesional de Nutricion 1 666.86 2,932.86
34 Enfermera Subjefe Departamento de Enfermeria (Hospital) 2 657.15 2,890.15
35 Jefe de Laboratorio Clinico (Segundo Nivel) 1 630.00 2,770.77
36 Médico Especialista | (4 horas diarias) 6 605.72 2,663.98
37 Médico Especialista Il (4 horas diarias) 2 605.72 2,663.98
38 Enfermera Supervisora Hospitalaria 9 597.72 2,628.79
39 Jefe del Departamento de Alimentacién y Dietas (Hospital Especializado) .........oooevecceeeeees 1 584.00 2,568.45
40 Profesional en Laboratorio Clinico (Segundo Nivel) 7 570.00 2,506.86




3204 Hospital Nacional Psiquidtrico "Dr. José Molina Martinez"

Partida
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Detalle de Plazas

Enfermera Jefe de Unidad Hospitalaria

No. de

Plaza

1

Jefe del Servicio de Terapia Ocupacional

Enfermera Hospitalaria

2

Psic6logo

Profesional en Laboratorio Clinico (Primer Nivel)

Jefe Seccion de Estadistica y Documentos Médicos (Hospital)

Jefe de Farmacia

Practicante Interno

N

Médico Especialista |1 (3 horas diarias)

Colaborador Técnico en Nutricién (Hospital Especializado)
Jefe de Trabajo Social

Auxiliar de Enfermeria Hospitalaria

o

Trabajador Social
Subjefe Seccion de Estadistica y Documentos Médicos (Hospital)
Tecndlogo en Anestesia

Tecndlogo en Fisioterapia
Técnico en Arsenal y Central de Esterilizacion

Técnico en Electroencefalografia y Electrocardiograma

Técnico en Radiologia
Técnico en Terapia Ocupacional

Auxiliar Financiero

Auxiliar de Nutricién

Auxiliar de Pagaduria

Secretaria ll

Auxiliar de Tesoreria

Auxiliar de Almacén Il

Técnico en Farmacia

Auxiliar de Estadistica (Hospital)
Médico Especialista | (2 horas diarias)

Ayudante de Enfermeria

p—
o

Digitador de Datos

Secretaria |

Auxiliar de Farmacia

Encargado de Despensa

Portero Vigilante

Costurera (Hospital)

Ordenanza

Cocinero

Lavandera y Planchadora (Hospital)

—_ W

Médico Consulta General (10 horas semanales)

1
1
9
3

—
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Sueldo
Mensual
Bdsico

532.00
530.86
502.29
500.58
500.00
465.72
465.15
464.24
454.29
453.72
436.00
425.15
41772
412.00
399.43
399.43
399.43
399.43
399.43
399.43
395.43
369.72
369.72
340.58
322.86
310.29
310.29
305.15
302.86
298.29
298.29
298.29
294.29
286.29
286.29
269.15
269.15
256.58
256.58
24229

Sueldo
Mdximo con
Escalafén

2,339.75
2,334.73
2,209.06
2,201.56
2,199.02
2,048.24
2,045.73

464.24
1,997.99
1,995.46
1917.55
1,869.82
1,837.14
1,811.98
1,756.71
1,756.71
1,756.71
1,756.71
1,756.71
1,756.71
1,739.11
1,626.03
1,626.03
1,497.87
1,419.94
1,364.64
1,364.64
1,342.06
1,331.97
1,311.88
1,311.88
1,311.88
1,294.29
1,259.10
1,259.10
118373
118373
112845
112845
1,065.58



